

## PACHET MATERIALE ELECTRICE 6

I.D.: 66813252

Data publicarii 01.03.22 Coduri CPV 31681000-3

Pretul estimativ: 1.078,17 RON - 1.078,17 RON

Descriere: Produse U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA GEW-DOZA DERIVATIE ST 152X98X70MM BUC 1. 4.5378 4.54 ROM-CABLU CYYF 3X1.5 ML 13. 3.5630 46.32 DIE-DOZA ASDT-70 70X64 UNIVOLT BUC 14. 1.2269 17.18 DIE-DOZA APARAT ASD70 BUC 7. 0.7143 5.00 NOV-CANAL CABLU CU AD 25X16MM ML 2. 2.8571 5.71 SEDNA-RAMA 1 MOD ALB BUC 1. 3.5294 3.53 SEDNA-RAMA 5 MOD ORIZONTAL ALB BUC 3. 18.4034 55.21 ROM-CABLU CYKY 3X2.5 750V ML 15. 4.6555 69.83 HAU-COLIER PL 142X2.5MM 100/S SET 1. 3.9496 3.95 NOV-DETECTOR FUM ALB BUC 4. 37.6471 150.59 SEDNA-PRIZA SIMPLA CP OBT ALB BUC 16. 10.0000 160.00 KL-YY ROUGH 18W BUC 1. 147.0588 147.06 SMA-MARKER AP 10W LED CH BUC 1. 126.8908 126.89 WAGO-CLEMA 5 POLI LITAT BUC 20. 2.1849 43.70 KL-YY TETRA 18W BUC 2. 119.3277 238.66 TAXA VERDE BUC 2. 0.4500 0.00 TAXA VERDE BUC 1. 0.6000 0.00 TAXA VERDE BUC 4. 0.4000 0.00 TAXA VERDE BUC 1. 0.6000 0.00 1,078.17